
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00697575 S/Rectificación V0101

 
VISTO:

La nota presentada por la Dra. Paula Estrella, directora de la Diplomatura en Localización de
Contenidos Multimedia, en la que solicita la rectificación del acta de examen Acta 00042 del
Libro 15 correspondiente a la asignatura “(V0101) Introducción a la Localización” con el objeto
de consignar a Verónica Silvana TEJEDA, DNI: 31198526, la calificación de 10 (diez) y a
Emilia Beatriz ORTEGA FUNES, DNI: 27726146, la calificación de 10 (diez).

 

Y CONSIDERANDO:

Que se debe corregir el error cometido conforme la reglamentación vigente.

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1°.- Encomendar a Oficialía de Posgrado a rectificar el Acta de Examen Acta 00042 del
Libro 15 correspondiente a la asignatura “(V0101) Introducción a la Localización” de la
 Diplomatura en Localización de Contenidos Multimedia con el objeto de consignar a la alumna
Verónica Silvana TEJEDA, DNI: 31198526, la calificación de 10 (diez), en lugar de 9 (nueve);
y a Emilia Beatriz ORTEGA FUNES, DNI: 27726146, la calificación de 10 (diez), en lugar de
9 (nueve).

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.

 

 

 



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-27-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 3 de Febrero de 2022
		2021-12-29T12:35:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-03T15:31:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-03T15:39:08-0300
	GDE UNC




